Conselho Superior

RESOLUÇÃO CSDP Nº 002 DE 23 DE MAIO DE 2023

Designação de servidor para auxiliar a
Comissão Organizadora do III Concurso
Público para Servidores/as Públicos/as da
Defensoria Pública do Estado do Paraná

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a designação da Comissão Organizadora do III Concurso Público para
Servidores/as Públicos/as da Defensoria Pública do Estado do Paraná por meio da Resolução
CSDP nº 008/2021 e alterações posteriores;

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor DIOGO BONIN MAOSKI para auxiliar a Comissão
Organizadora do III Concurso Público para Servidores/as Públicos/as da Defensoria Pública
do Estado do Paraná.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7392

		2023-05-23T14:11:47-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954